Ergebnisliste

23. Will Stoffel Pokalschiel3en

Oberbergischer
Schutzenbund

am 24. Oktober 2015
in Marienheide



10.

11.

12.

Mannschaft 5
Kottmann
GieBelmann
Engel

Mannschaft 12

Braun
Vogt
Engel

Mannschaft 10

Stotzel
Vollmer
Kirchhof

Mannschaft 11

Wagner

Lenz

Rottger
Mannschaft 7
Wottrich
Holler
Leisering
Mannschaft 8
Bosbach
Richter
Kaufmann
Mannschaft 3
Engelmann
Topfer

Brand
Mannschaft 1
Mohr

Stoffel

Buser
Mannschaft 4
Simon
Mahling

Ufer
Mannschaft 9
Dolstra

Georgas-Spanos

Steurer
Mannschaft 6
Murmann
Sohlbach
Heckener
Mannschaft 2
Briinagel
Peterson
Schmidt

Mannschaftswertung

Sarah
Christian
Dietmar

Markus
Peter
Bjorn

Andreas
Dieter
Dirk

Thomas
Stefan
Andreas

Sven
Hans-Alo
Detlef

Alexander
Sylvia
Bastian

Werner
Thomas
Magnus

Hans
Frank
Klaus

Erhard
Jurgen
Thomas

Jakobus
Georgios
Roland

Barbara
Volker
Andreas

Jorg
Frank
Dieter

0SB
Bergneustadt
0SB

Wipperfiirth
0SB
Belmicke

Gimborn
Wegeringhausen
0SB

0SB
Derschlag
Bernberg

Marienheide
Schmitzhohe
0SB

Lindlar
0SB
Pernze-Wiedenest

Loope
0SB
Waldbruch

Kaltenbach
0SB
0SB

Eckenhagen
OSB
Windhagen

Hulsenbusch
0SB
Mihle-NiederselRmar

0SB
Aggertaler SG
Vollmerhausen

0SB
Rinderoth
0SB

283 Ringe

93

95

95
283 Ringe

92

93

98
278 Ringe

89

92

97
270 Ringe

89

89

92
269 Ringe

86

88

95
266 Ringe

85

90

91
265 Ringe

78

93

94
261 Ringe

78

90

93
251 Ringe

78

86

87
240 Ringe

74

81

85
236 Ringe

76

78

82
159 Ringe

0

77

82



Platz Name

1. Engel

2. Kirchhof

3. GieRelmann
4, Leisering
5. Engel

6. Brand

7. Kottmann
8. Topfer

9. Vogt

10. Buser

11. Braun

12. Rottgen
13. Vollmer
14. Kaufmann
15. Richter

16. Stoffel

17.  Stotzel

18. Lenz

19. Wagner
20. Holler

21. Ufer

22. Wottrich
23. Mahling
24,  Steurer

25. Bosbach
26. Schmidt
27. Heckener
28. Georgas-Spanos
29. Sohlbach
30. Engelmann
31. Simon

32. Mohr

33. Peterson
34. Muhrmann
35. Jakobus
36. Briinagel

Vorname
Bjorn
Dirk
Christian
Detlef
Dietmar
Magnus
Sarah
Thomas
Peter
Klaus
Markus
Andreas
Dieter
Bastian
Sylvia
Frank
Andreas
Stefan
Thomas
Hans-Alo
Thomas
Sven
Jurgen
Roland
Alexander
Dieter
Andreas
Georgios
Volker
Werner
Erhard
Hans
Frank
Barbara
Dolstra
Jorg

Einzelwertung

1
10,0
10,0
10,0

9,0

9,0
10,0
10,0

9,0
10,0
10,0
10,0

9,0
10,0

9,0

8,0
10,0

7,0

8,0

9,0

9,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0
10,0
10,0

8,0

7,0
10,0

8,0

9,0

7,0

7,0

2
10,0
10,0

9,0
10,0
10,0
10,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0
10,0

9,0

9,0
10,0

7,0

9,0

8,0

8,0

9,0

6,0

8,0

7,0

8,0

9,0

9,0

9,0

7,0

9,0

8,0

8,0

6,0
10,0

6,0

3
10,0
10,0
10,0

9,0
10,0
10,0
10,0

9,0
10,0

9,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0
10,0

9,0

8,0
10,0

9,0
10,0

8,0

8,0

9,0

9,0

6,0

3,0

7,0

7,0

7,0

9,0
10,0

7,0

7,0

8,0

4
9,0
10,0
9,0
9,0
9,0
10,0
9,0
10,0
9,0
9,0
10,0
10,0
9,0
8,0
10,0
9,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
9,0
9,0
9,0
7,0
10,0
9,0
8,0
7,0
7,0
9,0
7,0
10,0
6,0
7,0

5
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,0
10,0

9,0

8,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,0

7,0
10,0

9,0

9,0

9,0

7,0

9,0

9,0

8,0

8,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

4,0

8,0

9,0

9,0

7,0

6
9,0
9,0
9,0
10,0
10,0
8,0
9,0
9,0
9,0
10,0
10,0
9,0
7,0
8,0
8,0
9,0
8,0
9,0
9,0
9,0
9,0
10,0
8,0
6,0
8,0
9,0
9,0
6,0
6,0
9,0
8,0
7,0
5,0
7,0
8,0

7
10,0
9,0
10,0
10,0
10,0
9,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
8,0
10,0
8,0
9,0
9,0
10,0
9,0
10,0
9,0
4,0
8,0
7,0
9,0
9,0
8,0
9,0
8,0
9,0
8,0

8
10,0
9,0
10,0
10,0
9,0
10,0
8,0
9,0
10,0
9,0
9,0
9,0
10,0
9,0
9,0
9,0
10,0
9,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
10,0
9,0
9,0
7,0
9,0
8,0
8,0
7,0
6,0
8,0
7,0
6,0

9
10,0
10,0
10,0

9,0

9,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0
10,0
10,0
10,0

9,0

8,0
10,0

9,0

9,0

8,0

9,0

8,0
10,0

8,0

9,0

7,0

9,0

9,0
10,0

9,0

8,0

9,0

7,0

50

8,0

10 Ringe

10,0
10,0
8,0
9,0
9,0
10,0
9,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
9,0
10,0
9,0
10,0
9,0
8,0
9,0
9,0
9,0
8,0
9,0
9,0
10,0
10,0
8,0
8,0
50
7,0
6,0
8,0
9,0
9,0

98
97
95
95
95
94
93
93
93
93
92
92
92
91
90
90
89
89
89
88
87
86
86
85
85
82
82
81
78
78
78
78
77
76
74



Gewinner des 23. Willi Stoffel Pokals 2015 ist Christian Giel3elmann mit 95 Ringen
Wir gratulieren dem Gewinner und bedanken uns bei allen Anwesenden fur die rege
Teilnahme und die guten Gespréache.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schitzenverein Marienheide fiir die Bereitstellung der
Schiel3sportanlage und der guten Bewirtung wéhrend der Veranstaltung.

Ein besonderer Dank gilt auch unserer Bundeskdnigin Iris Georgas-Spanos sowie den
weiteren Vorstandsdamen, die fir ein stimmungsvolles Kaffeekranzchen der Damen
gesorgt haben.

Die Siegerehrung findet statt, auf dem

Delegiertentag am 05. Marz 2016, ab 14:30Uhr
Im Schitzenhaus Kaltenbach

Ausrichter ist der Schitzenverein Kaltenbach-Bellingroth

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

Wir gruRen mit ,,Gut Schuss und Horrido*

Prasident

(Klaus Biiser)

SchielRmeister

(Jorg ﬁj

1924 e V.

Lrasident



